令和元年 8 月吉日

  お取引先各位

                          株式会社 トキワ

棚卸しに伴う在庫品出荷停止のご案内

   拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は、格別のご協力を受け賜り、厚くお礼を申し上げます。

   さて、弊社は 8 月 30 日（金）が、仮決算棚卸しのため、15:00 以降の

   業務を停止させて頂きます。

   誠に勝手ながら、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力の程

   お願い申し上げます。

        お引き取り    ⇒ 午前中の対応となります。

        発送 カット品  ⇒ 11：00 にて締切。

           カット品以外⇒ 12：00 にて締切。

                       敬具